MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL N° 545/2017

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO DE SISTEMAS DE

INFORMAÇÃO – EDITAL 344/2017

PRORROGAÇÃO DAS MATRÍCULAS

 O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP, no uso de suas atribuições,

torna público o presente Edital, que prorroga as matrículas ao Processo Seletivo para o Programa de Pós-Graduação

Lato Sensu, em nível de Especialização, em Gestão de Sistemas de Informação, a ser oferecido no Câmpus Guarulhos

da Instituição, regido pelo Edital 344/2017 e alterado no Edital 381/2017. Ficam prorrogadas as matrículas até o dia

20/07/2017, sendo dia 17/07/2017 das 14h00 às 17h00 e dias 18, 19 e 20/07/2017 das 14h00 às 19h30, mantidas

inalteradas as demais etapas do Processo Seletivo.

Guarulhos, 17 de julho de 2017.

Eduardo Antonio Modena

REITOR